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  Değerli hocamız Çetin Palta ve Başkanımız Zekeriya Ünlü ile birlikte soya fasulyesi deneme alanımızda 

incelemeler yaparak denememizin gidişatı hakkında bilgi alışverişinde bulunduk.Ürünün büyüme ve gelişme 

dönemi olumlu bi şekilde devam etmekte olup deneme alanında bulunan hat ve çeşitlerden bölgemize 

adaptasyon sağlayan çeşitlerimiz çiçek açma dönemindedir. Ürünün yetişme sürecindeki gelişmeleri sizlerle 

paylaşmaya devam edeceğim.. 

Ereğli Ticaret Borsası 

Ziraat Mühendisi Şerife Tüfekçi 

https://www.facebook.com/cetin.palta.79?__tn__=%2CdK-R-R&eid=ARAJ5cgGS3MpVKN-iyGPBUNrO8xr5fjkiY9vp0Np_fSuQFbvoAkPNOLO-yHp0gQldwdDvU0Mb7-n-Npe&fref=mentions
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Ereğli Ticaret Borsası'mızdan Nevşehir Ticaret Borsası’na ziyaret 

Ereğli Ticaret Borsamız, temel yeterlilikler ve temel hizmetler konularında kıyaslama çalışmalarında 
bulunmak üzere Nevşehir Ticaret Borsasını ziyaret etti. Borsa Başkanımız Zekeriya Ünlü ile Yönetim Kurulu 
Üyeleri Uğur Yaman,Yusuf Yürekli, Ahmet Hakkı Kılıç Meclis Başkanı Süleyman Yıldız, Meclis Üyeleri 
Osman Arslan, Çakır Taştepe,Mehmet Vardar,Cem İşeri, Abdurrahman Balcılar,Disiplin Kurulu üyesi 
Mahmut Sarıbudak Borsa Genel Sekreteri Tuncay Tunç, ve personellerden oluşan borsa heyetini, Nevşehir Ticaret 

Borsası bina girişinde Nevşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Ahmet Seçen, Yücel Erdoğan, Meclis Üyesi Sunay Özdemir, Genel Sekreter Uğur Aydoğan karşıladı. 

Nevşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş, Ereğli Ticaret Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Zekeriya Ünlü ve beraberindeki borsa üyelerini makamında ağırlayarak bir süre görüştü. Ardından Nevşehir Ticaret 

Borsası toplantı salonunda gerçekleşen Kıyaslama ziyaretinde Nevşehir Ticaret Borsasının faaliyetleri ve Akreditasyon 

ve diğer borsacılık hizmetleri yerinde görülerek, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Akreditasyon kapsamında 

olan iyi uygulamalar ve çalışmalar hakkında Ereğli Ticaret Borsamız ile bilgi paylaşımı yapıldı. Kıyaslama ziyaret 

kapsamında iki borsanın yıl boyunca elde ettiği veriler değerlendirilerek, gelişime açık olan yönleri ele alındı. İki 

borsanın Kalite ve TOBB Akreditasyon sistemi dahilinde yapmış olduğu iyi uygulamalar paylaşılarak karşılaştırıldı ve 

sonuçlar değerlendirildi. Toplantı sonunda Ereğli Ticaret Borsası ve Nevşehir Ticaret Borsası kıyaslama ziyaretinin 

anısına karşılıklı hediyeler takdim edildi. Borsalar arası işbirliği konularının görüşüldüğü ziyaretin ardından Nevşehir 

Ticaret Borsası Başkanı İbrahim Salaş, Yönetim Kurulu Başkanımız Zekeriya Ünlü ve beraberindeki borsamız heyetini 

Çavuşin'de düzenlediği yemekte ağırladı. 
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Ereğli Ticaret Borsası'mızdan Nevşehir Sebzeciler Meyveciler ve Pazarcılar Esnaf Odası Başkanlığı’na 

Ziyaret 

Borsa Başkanımız Zekeriya Ünlü ile Yönetim Kurulu Üyeleri Uğur Yaman,, Ahmet Hakkı Kılıç Meclis Başkanı 

Süleyman Yıldız, Meclis Üyeleri Osman Arslan, Çakır Taştepe,Mehmet Vardar,Cem İşeri, Disiplin Kurulu 

üyesi Mahmut Sarıbudak Borsa Genel Sekreteri Tuncay Tunç, ve personellerden oluşan borsa heyeti 

Nevşehir Sebzeciler Meyveciler ve Pazarcılar Odası Başkanı Selim Özmen’i makamında ziyaret ettiler. 

Ziyarette Nevşehir Pazarcılar Odası Başkanı Selim Özmen ile görüş alışverişinde bulunan Borsamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Zekeriya Ünlü ve beraberindeki heyet Nevşehir Pazarını gezdiler.Burada Nevşehir Pazar 

esnafı ve sebze meyve yetiştiricileri ile bir araya gelen borsamız heyeti Ereğli ilçemiz ve borsamız faaliyetleri 

için yapılabilecek çalışmalar için gözlemlerde bulunarak bilgiler edindiler. 
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Ereğli Ticaret Borsamız tarafından borsa çalışanlarına yönelik Kapadokya Gezisi etkinliği düzenlendi. 

Çalışanlarının motivasyonlarını en üst düzeyde tutmak, kurum içi iletişimi arttırarak takım olma ve aidiyet 

duygusunu geliştirmek amacıyla Ereğli Ticaret Borsası Personeline yönelik düzenlenen sosyal ve kültürel 

aktiviteler kapsamında Kapadokya gezisi etkinliğini gerçekleştirdi.Etkinliğe Ereğli Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Zekeriya Ünlü, Meclis Başkanı Süleyman Yıldız ve Borsa Yönetim Kurulu, Meclis ve Disiplin 

Kurulu üyeleri ile Borsa Personeli katıldı.Ayrıca Kapodakya Gezisi etkinliğinde Ereğli Ticaret Borsamız 

Yönetimi ile personeli bir araya gelerek Borsamız Akreditasyon Sistemi kapsamında yapılan ve yapılacak 

tüm çalışmalarla ilgili beyin fırtınası toplantısı gerçekleştirildi. 
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Konya Ticaret Borsası ev sahipliğinde çevre Ticaret Borsalarının da katılımıyla Konya Ticaret Borsasında 

düzenlenen bölge istişare toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Zekeriya Ünlü ve Genel Sekreter Tuncay 

Tunç katıldı. Bölgesel sorunlar başta olmak üzere TÜRİB,ELÜS sistemi konusunda karşılıklı fikir alışverişinde 

bulunularak, TURIB kapsamında aracılık şirketi kurulması için fikir birliği sağlandı. 

EREĞLİ TİCARET BORSAMIZ DOĞALGAZA 

KAVUŞUYOR. 

Ereğli Ticaret Borsamız ve Buğday pazarımıza 

doğalgaz getirilmesi için uzun zamandır 

çalışmalar yürüten Borsa Başkanımız Zekeriya 

Ünlü ve Borsa Yönetimimizin girişimleriyle 

borsamız doğalgaz boru hattı için Enerya 

tarafından kazı çalışmalarına başlandı. 

Borsa Başkanımız Zekeriya Ünlü yaptığı 

açıklamada, “uzun süredir Borsamız ve 

Buğday Pazarımıza doğalgaz getirilmesi ile 

ilgili yaptığımız çalışmalarımızın nihayetinde 

Borsamız doğalgaza kavuşuyor. Buğday 

Pazarı esnafımızda talep ettikleri takdirde 

borsamıza müracaat ederek doğalgaz 

alabileceklerdir. Çalışmalarımızda bize destek 

olan Enerya Ereğli İşletme Müdürü Hüseyin Arı 

ve çalışanlarına katkılarından dolayı teşekkür 

ederim”. dedi. 
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  AĞUSTOS AYI TARIM TAKVİMİ 

Bölgemiz genelinde bu ay içinde: 

- Hububat alanlarında hasat sonu tarla 

sürümlerine devam edilir. 

-Nohut, mercimek hasadının ardından tarla 

sürümlerine başlanır. 

-Pancarda sulama ve bakım işlemlerine devam 

edilir. 

-Ayın ikinci yarısından itibaren yem bitkisi 

slajlık mısır hasadına başlanır. 

-Geç ekimi yapılan ayçiçeği de çiçeklenme 

tamamlanmış tane oluşumu devam etmektedir, 

erken ekimi yapılan ayçiçeği için ayın ikinci 

yarısından itibaren hasada başlanır. 

Toprağınızın bereketli,kazancınızın bol olması 

dileklerimle... 

EREĞLİ TİCARET BORSASI 

ZİRAAT MÜHENDİSİ ŞERİFE TÜFEKÇİ 

Deneme alanımızda soya fasulyesi vejetasyon 

süreci devam etmekte olup bitkiler bakla 

oluşum ve tane doldurma dönemindedir. 

Ereğli Ticaret Borsası 

Ziraat Mühendisi Şerife Tüfekçi 
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Üyelerimizin görüş, eleştiri ve önerilerini yerinde dinlemek için Ereğli Ticaret Borsası üye 

ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor. 

Borsa üyelerini yerlerinde ziyaret etmek, sorun ve isteklerini dinlemek ve karşılıklı fikir 

alışverişinde bulunmak amacıyla gerçekleştirilen ziyaretler kapsamında Borsa Başkanı Zekeriya 

Ünlü, Akreditasyon Sorumlusu Ebru Yanaroğlu, Akreditasyon Sorumlu Yardımcısı Gülben Polat 

ve Ziraat Mühendisi Şerife Tüfekçiden oluşan ekip , Borsa Üyesi Kuzucu Süt A.Ş işletme yetkisi 

Celalettin Kuzucu'yu iş yerinde ziyarette bulundular. 

Ziyarete Borsamız Çalışanlarını tanıtarak başlayan Başkan Ünlü,"Mümkün olduğu kadar 

üyelerimizi en üst seviyede ziyaret etmeye devam edeceğiz.Amacımız üyelerimizin sorunlarını 

dinlemek ve sorunlarına çözümler üretebilmektir diyerek Borsanın çalışmaları ve projeleri 

hakkında bilgiler verdi. 

Kuzucu Süt İşletme yetkilisi Celalettin Kuzucu işletmenin işleyişi, çalışanları,bölge ekonomisine 

olan katkısı ile alakalı bilgiler vererek karşılaştıkları sorunların çözümüne yönelik Başkan Zekeriya 

Ünlü ile istişarelerde bulundular. 
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Üyeleri ile daha güçlü bir bağ kurmayı hedefleyen borsamız üye ziyaretine devam ediyor. 

Borsa Başkanı Zekeriya Ünlü, Akreditasyon Sorumlusu Ebru Yanaroğlu, Akreditasyon Sorumlu 

Yardımcısı Gülben Polat ve Ziraat Mühendisi Şerife Tüfekçiden oluşan ekip , Borsa Üyesi Vatan Yem 

L.Ş. işletme yetkisi İsmail Akyüz'ü iş yerinde ziyarette bulundular. 

Ziyarete Borsamız Çalışanlarını tanıtarak başlayan Başkan Ünlü,üyelerimizin sorunlarını, sıkıntılarını 

yerinde dinlemek, birlikte çözümler üretmek için sık sık ziyaretler gerçekleştiriyoruz. Hedefimiz 

borsamızı en iyi şekilde temsil edip tanıtmak diyerek borsanın faaliyet ve projelerinden bahsetti. 

TOBB iştirakli Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş.'nin (TÜRİB) hem kurucu ortağı, hem de TÜRİB yetkili 

acentesi olduğunu ziyaretler esnasında üyelere bilgi veren Başkan Ünlü, TÜRİB Acentesi olarak 

kayıtlar için Borsada yeterli teknolojik alt yapının hazır olduğunu, bu kapsamda hızlı bir şekilde tüm 

yatırımcıların, üreticilerin, müstahsillerin bu konuda firmalarımızca da bilgilendirilmesinin iyi olacağını 

ifade etti.Ziyarette Ziraat Mühendisi Şerife Tüfekçi IPARD proğramının sağladığı desteklerden bilgiler 

aktardı. 

Vatan Yem L.Ş. işletme yetkisi İsmail Akyüz," İşletmenin işleyişi , kapasitesi, ürünün Türkiye 

pazarında bulduğu yeri anlatarak, Ereğli'mizin kalkınması noktasında yeni pazar arayışındayız. 

Ürettiğimiz yemin bazı kurumlarda satışı noktasında Başkanımızdan destek 

istiyoruz."dedi.Başkanımız Zekeriya Ünlü Borsa Yönetimi olarak bu konuda çözüm yolları arayacağını 

söyledi. 

Ereğli Ticaret Borsası çalışmalarını basından da takip ettiklerini anlatan İsmail Akyüz, “Borsamızın 

yaptığı çalışmaları beğeniyoruz.Başkanımız ve yönetimi oldukça aktif. Nazik ziyaretiniz içinde 

hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum". dedi 
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Borsa Başkanı Zekeriya Ünlü, Akreditasyon Sorumlusu Ebru Yanaroğlu, Akreditasyon Sorumlu 

Yardımcısı Gülben Polat ve Ziraat Mühendisi Şerife Tüfekçiden oluşan ekip , ziyaretlerine Yıldız 

Komisyon Evi Süleyman Yıldız, Ethemoğlu Bulgur, Büyüktorunlar Süt Ürünleri L.Ş ve Er-Vet Veteriner 

Ereğli Veterinerlik L.Ş ile devam etti. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
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